ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 694/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 18 tháng 05 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO PHÉP CÁN BỘ ĐI NƯỚC NGOÀI

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 05/2000/NĐ-CP ngày 03/3/2000 của Chính phủ về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam;
Căn cứ Công văn số 78-CV/TU ngày 16/5/2006 của Tỉnh uỷ Bắc Ninh;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Cho phép các ông có tên dưới dây tham gia Đoàn cán bộ đi thăm và làm việc ở một số cơ sở sản xuất nông nghiệp tại Trung Quốc trong thời gian 07 ngày trong tháng 5 năm 2006.

1. Ông Nguyễn Đình Nhương, Phó Bí thu Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện Quế Võ,

2. Ông Nguyễn Ngọc Thanh, Phó Bí thư thường trực Huyện uỷ Quế Võ,

3. Ông Nguyễn Đức Thực, Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ Quế Võ,

4. Ông Trịnh Đình Thể, Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Ban Dân vận Huyện uỷ Quế Võ,

5. Ông Nguyễn Văn Vinh, Thường vụ Huyện uỷ, Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ Quế Võ,

6. Ông Nguyễn Hồng Pha, Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Ban Tổ chức Huyện uỷ Quế Võ,

7. Ông Nguyễn Văn Huynh, Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Công an huyện Quế Võ,

8. Ông Đỗ Đức Hoành, Huyện uỷ viên, Phó Chủ tịch HĐND huyện Quế Võ,

9. Ông Nguyễn Văn Thành, Huyện uỷ viên, Chánh Văn phòng UBND huyện Quế Võ,

10. Ông Nguyễn Ngọc Thái, Huyện uỷ viên, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch Quế Võ,

11. Ông Nguyễn Đình Lợi, Huyện uỷ viên, Trưởng phòng Nội vụ, Lao động Thương binh & Xã hội huyện Quế Võ,

12. Ông Vũ Đình Thông, Trưởng phòng Tài nguyên Môi trường huyện Quế Võ,

13. Ông Nguyễn Mậu Mạnh, Huyện uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ thị trấn Phố Mới, Quế Võ,

14. Ông Nguyễn Vân Phú, Huyện uỷ viên, Chủ tịch UBND xã Phượng Mao, huyện Quế Võ,

15. Ông Nguyễn Văn Đông, Huyện uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ xã Vân Dương, Quế Võ,

16. Ông Nguyễn Đắc Ấm, Bí thư Đảng uỷ xã Phương Liễu, huyện Quế Võ.

Kinh phí chuyến đi do Công ty TNHH Âu Lạc đài thọ.

Điều 2: Các ông có tên tại điều 1 phải chấp hành nghiêm chỉnh luật pháp của Nhà nước Việt Nam và Trung Quốc. Sau chuyến đi có văn bản báo cáo Uỷ ban Nhân dân tỉnh.

Điều 3: Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh và các ông có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Ngọ